FORMULARIOS INVENTARIOS - DCE/SIAD

— o

MINISTERIO DE
434! Finanzas pusLicas

SUATEMA

LA CA

DIRECCION DE CONTABILIDAD DEL ESTADO

| Fecha del Inventario: |31-07-24

FIN-01 - FORMULARIO RESUMEN DE INVENTARIO

MINISTERIO:

DEPARTAMENTO: Guatemala

MUNICIPIO:

Guatemala

DEPENDENCIA:

Federacion Nacional de Natacion

TELEFONO:

2334-1075

DIRECCION:

10a. Avenida Piscinas Olimpicas zona 4

El que suscribe CERTIFICA, que el siguiente resumen corresponde al INVENTARIO levantado en :

| Con fecha:

31-07-24

1231.01

1232.01
1232.02
1232.03
1232.04
1232.05
1232.06
1232.07
1232.09

1233

1234.01
1234.02
1234.03

1235

1236

1237

CUENTA CONTABLE

PROPIEDAD Y PLANTA EN OPERACION

EDIFICIOS E INSTALACIONES

MAQUINARIA Y EQUIPO

DE PRODUCCION

DE CONSTRUCCION

DE OFICINA Y MUEBLES
MEDICO-SANITARIO Y DE LABORATORIO
EDUCACIONAL, CULTURAL Y RECREATIVO
DE TRANSPORTE, TRACCION Y ELEVACION
DE COMUNICACIONES

EQUIPO DE COMPUTO

TIERRAS Y TERRENOS
TIERRAS Y TERRENOS

CONSTRUCCIONES EN PROCESO
DE BIENES DE USO COMUN

DE BIENES DE USO NO COMUN
CONSTRUCCIONES MILITARES

EQUIPO MILITAR Y DE SEGURIDAD
EQUIPO MILITAR Y DE SEGURIDAD

ANIMALES
ANIMALES

OTROS ACTIVOS FIJOS
OTROS ACTIVOS

TOTAL

OO0O0O0O0O000O0

o 0 O

Q PARCIAL

Q TOTAL

151,787.57

2,690.00

2,136,346.14

96,605.65

571,289.58

2,958,718.94

546,590.53

546,590.53

3,505,309.47

3,505,309.47

Asciende el presente RESUMEN de INVENTARIO a:

nueve con 47/100

Tres millones quinientos cinco mil trescientos

Elaboré:

Carlos Roberto Sierra Andrade
Jefe de Inventarios

Vo.Bo.:

Contador o Encargado Inventario:

MFP/SIAD-DCE/FIN-01/30-11-2000

Jose Samayoa

Director de Contabilidad



