

DIRECCION DE CONTABILIDAD DEL ESTADO

Fecha del Inventario:	31-07-24

FIN-01 - FORMULARIO RESUMEN DE INVENTARIO

MINISTERIO:					
DEPARTAMENTO:	Guatemala	MUNICIPIO:	Guatemala		
DEPENDENCIA:	Federacion Nacional de Natacion	TELEFONO:	2334-1075		
DIRECCION:	10a. Avenida Piscinas Olimpicas zona 4				
El que suscribe CERTIFICA, que el siguiente resumen corresponde al INVENTARIO levantado en :					
		Con fecha:	31-07-24		

	CUENTA CONTABLE			
	PROPIEDAD Y PLANTA EN OPERACIÓN		Q PARCIAL	Q TOTAL
1231.01	EDIFICIOS E INSTALACIONES	Q		
	MAQUINARIA Y EQUIPO			
1232.01	DE PRODUCCION	Q		
1232.02	DE CONSTRUCCION	Q		
1232.03	DE OFICINA Y MUEBLES	Q	151,787.57	
1232.04	MEDICO-SANITARIO Y DE LABORATORIO	Q	2,690.00	
1232.05	EDUCACIONAL, CULTURAL Y RECREATIVO	Q	2,136,346.14	
1232.06	DE TRANSPORTE, TRACCION Y ELEVACION	Q		
1232.07	DE COMUNICACIONES	Q	96,605.65	
1232.09	EQUIPO DE COMPUTO	Q	571,289.58	
		Q		2,958,718.94
	TIERRAS Y TERRENOS			
1233	TIERRAS Y TERRENOS	Q		
	CONSTRUCCIONES EN PROCESO			
1234 01	DE BIENES DE USO COMUN	Q		
	DE BIENES DE USO NO COMUN	~ <u>~</u>		
	CONSTRUCCIONES MILITARES	<u>Q</u>		
1005	EQUIPO MILITAR Y DE SEGURIDAD	0		
1235	EQUIPO MILITAR Y DE SEGURIDAD	Q		
	ANIMALES			
1236	ANIMALES	Q		
	OTROS ACTIVOS FIJOS			
1237	OTROS ACTIVOS	Q	546,590.53	546,590.53
	TOTAL	Q	3,505,309.47	3,505,309.47
	Asciende el presente RESUMEN de INVENTARIO a: Tres millones quinientos cinco mil trescient			os cinco mil trescientos
nueve cor	n 47/100		·	
Elaboró	<u> </u>		Vo.Bo.:	

Carlos Roberto Sierra Andrade

Jefe de Inventarios

Contador o Encargado Inventario:

Jose Samayoa

Director de Contabilidad